
H  Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Dodatek č. 9 ke
Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2:2016/005427, 
číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: 

SOD00105919, ISPROFOND: 532 352 0013, uzavřené dne 01.12. 2016

Název zakázky:
„Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, 

včetně mostů Mikulášská"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (vedoucí účastník Sdružení zadavatelů)

se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizací dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9

(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

a

Statutární město Plzeň

se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 

IČO: 00075370 DIČ: CZ00075370

jednající prostřednictvím: Odboru investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 
zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Ol MMP

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

Projekt Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská je spolufinancovaný EU z programu
Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní
obsažených.

Strana 1 (celkem 6)



\

a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

bankovní spojení: ............................................... ... ...........................................

zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a
Jánem Dudášem, členem představenstva,

(dále také jako „vedoucí společník")

a

OHLŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva

(dále také jako „společník")

SPOLEČNOST: „MTS + OHL -  Uzel Plzeň"

založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 21.06.2016 podle ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, kdy vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem 
Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je zmocněna na základě 
citované smlouvy přijímat závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od 
objednatele. Smlouva o dílo a její případné dodatky bude podepisována každým společníkem 
samostatně. Originál Společenské smlouvy ze dne 21.06.2016, kde je uveden rozsah zastupování a 
zmocnění vedoucího společníka, je součástí předložené nabídky.

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 9 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava Ceny Díla a aktualizace Rozpisu Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních 
souborů (PS) a stím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy. Důvodem úpravy Rozpisu Ceny 
Díla a aktualizace Rozpisu Ceny Díla dle SO a PS je zaokrouhlování cen podle datového předpisu 
XC4 po vložení odsouhlasených ZBV. Tyto schválené ZBV se po podepsání dodatku přičítají 
k jednotlivým položkám dodatkovaných SO a PS v datovém formátu XML a tím vznikají 
haléřové rozdíly. Vzhledem k zaokrouhlování dle shora uvedeného datového předpisu a 
v souladu s 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále také jen „ZZVZ", dochází 
k úpravě Celkové ceny Díla.

Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

Strana 2 (celkem 6)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ je cca 
15,94 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla (nákladů) je stanovena ke dni 
podpisu dodatku č. 9. V souvislosti s touto skutečností se upravují článek 3, odst. 3.3, ve znění 
dodatku č. 8 Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je 
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, platná k datu podpisu 
dodatku č. 8 ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 9, které 
zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s touto 
skutečností se upravují článek 5, odst. 5.12, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a Příloha č. 4, ve 
znění dodatku č. 8 Smlouvy.

3. Úprava Harmonogramu postupu prací a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy. Důvodem 
je prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací u 44 stavebních objektů a 13 provozních 
souborů. Důvodem prodloužení jsou dodatečně požadované práce nad rámec původní 
projektové dokumentace, související zejména s úpravou orientačního a informačního systému 
dle nové směrnice SŽDC č. 118, s doplněním stavbou přemístěného pracoviště výpravčích a 
požadavkem na změnu technologie úpravy ploch po objektech „Rychlozboží", vybudováním 
kanálu pro horkovod v již realizovaném zavazadlovém tunelu a dalšími Objednatelem 
požadovaných prací, obsažených ve změnových listech, včetně prací spojených s náhradní a 
dodatečně požadovanou výsadbou zeleně. Současně byla nutnost prodloužení vyvolána i 
změnou způsobu rekonstrukce balkonu výpravní budovy, kdy po odhalení nosníků bylo zjištěno 
jejich rozsáhlé poškození, nevyhovující statickým požadavkům nosné konstrukce. V souvislosti 
se všemi výše uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.12 Smlouvy, článek 5, 
odst. 5.12, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a Příloha č. 5, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3 Smlouvy dohodli na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S- 
12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav 
a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, uzavřené dne 01.12. 2016, 
ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající znění odst. 3.3, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 8 1 099 074 958,75 Kč

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 9 (haléřové vypořádání) + 2,78 Kč

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 9 1 099 074 961,53 Kč

slovy: jedna miliarda devadesát devět milionů sedmdesát čtyři tisíc devět set šedesát jedna 
korun českých padesát tři haléře

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy (nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9).

Strana 3 (celkem 6)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

b) ruší se stávající znění odst. 3.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.12 Zprůjezdnění Mikulášské a Slovanské třídy pro automobilovou a tramvajovou dopravu 
obousměrně: nejpozději do 31.08.2018.

V případě, že dojde ke zpoždění zahájení stavebních prací na stavebním objektu SO 34-38-12 
(severní viadukt) z důvodů prokazatelně nezaviněných Zhotovitelem, bude tento časový milník 
stanovený v Harmonogramu postupu prací přiměřeně posunut.

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 36 měsíců od zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 30 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla), s výjimkou 
provozních souborů PS 34-22-28.2, PS 34-22-25.2, PS 34-22-02.2, PS 34-22-29.2, PS 02-22-
04.2, PS 02-22-02.2, PS 34-22-26.2, PS 34-22-50.2, PS 34-22-51.2, PS 34-22-55.2, PS 34-22-
56.2, PS 34-24-01, PS 34-24-04 a stavebních objektů SO 34-33-01.2, SO 34-33-20.2, SO 34-33-
25.2, SO 34-33-25.21, SO 34-33-25.22, SO 34-33-26, SO 34-38-08, SO 34-38-08.21, SO 34-38- 
10.21, SO 34-38-12-DO, SO 34-38-53, SO 198-38-01, SO 198-38-01.2, SO 34-37-03, SO 34-37- 
04, SO 34-37-04.1, SO 34-37-21.2, SO 34-37-25, SO 34-37-27.1, SO 34-37-27.2, SO 34-37-27.3, 
SO 34-37-28.2, SO 34-37-42, SO 198-32-01.2, SO 198-32-01.21, SO 34-33-61.2, SO 34-31-41.2, 
SO 34-31-71.2, SO 34-31-71.21, SO 35-34-01.2, SO 34-34-30.2, SO 34-34-31.2, SO 34-34-31.21, 
SO 34-34-32.2, SO 198-34-01, SO 34-34-20.2, SO 34-34-60.2, SO 34-36-09.2, SO 34-36-02.2, SO 
34-36-21.1, SO 34-38-52.21, SO 34-33-23.2, SO 99-89-82 a SO 99-89-92, u nichž lhůta pro 
dokončení stavebních prací včetně předání dokladové části dle následujícího odstavce bude 
shodná s celkovou lhůtou pro dokončení Díla, tj. nejpozději do 36 měsíců ode Dne zahájení 
stavebních prací.

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 
49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 
ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o 
zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace 
skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla, s výjimkou SO a PS uvedených v předchozím 
odstavci, pro které platí lhůta tam uvedená.

2) Článek 5. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.12, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - 
VTP/R/06/15
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Strana 4 (celkem 6)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9

Příloha č. 6: Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 9: Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a 
Objednatele č. 2
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

3) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné ke dni podpisu dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 9, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 9 (současně příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné ke dni podpisu dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 9, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 9 (současně příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 9 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku č. 9 v Registru smluv zajistí na základě 
dohody smluvních stran Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo 
smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, 
číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, nedotčené tímto dodatkem č. 9 
zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven ve dvanácti (12) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží osm 
(8) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 9 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Strana 5 (celkem 6)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy):

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy):

V Praze dne 0 7 “06̂ 2013
Za Objednatele č. 1:

Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9

Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9

V Praze dne 04.06.2019 
Za Zhotovitele Metrostav a,s.:

Ingť M^jmiVŇej^zchleb
náměsteíhoŘ' pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. František Kočí
předseda představenstva 

Metrostavy.s.

V Plzni dne 05.06.2019 
Za Objednatele č. 2

Ján Dudáš
člen představenstva 

Metrostav a.s.

V Brně dne 03.06.2019 
Za Zhotovitele OHL ŽS, a.s.

vedoucí Odboru investic 
Magistrátu města Plzně

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 

OHL ŽS, a.s.

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 

OHL ŽS, a.s.

Strana 6 (celkem 6)



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

© Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

Strana 1 (celkem 1)



.

................ ............ ................ ............................. .. 
........... ............... .......... ............. ......................... ... 

.............................

............ ........................ ...... ........ ........................

..............

.................... 
.....................
...................... .............. ................... ............. 
................... ................................................... 
...............................  

................................ 
...............................  
....................

............

............

...............

................  
...................... 
......................  
......................

.........

.........
........
............

.................

.................

.................
.....................

....... ............... 
...................... 
.................... 
.................... 
. ................. 

................ 
......................

......

......

......

.......
.......

..............

...................... 
...................... 
.................... 
........... ......... 
. ...... ........... 

................ 
......................

............................................ ......... ............ ............. ........
.... ... .....................

.................. ...................................................................... ........ ............ ................... ......... .........
.......................................................... ......... ........... . ........ .. . ....................... . ....

. .. .... ........ ..................................................... . . . . . . . .  . . ............... . ................. ............................... .....................

..... . . ... ..... ..... . .................................. ........ ... . . ............ ....................
............................... ............ ....................

.......... ...... ............... .
...................................................... ...... ................ ....... ......

...... .. ........... . .................................................... . ... .. ............ ................ ...............
......... ............ ................ ..............

................................................... ..... .. ............ . .. . ........... . ..... ...........
..... ........... ............................................. .... ...... . .......... ................ ................

....... .............................................................................. ..... .. ............ . ................. . ...............
... .. .. ...... .... .................................................................... ...... ............ .................. . .................

.................................................................................. ......... ............ .................. . ................
...... .. ...... . ..................................................................... ............... ..................... . ...................... ................ ................

...................................................... ........... ........... . ................. . .................
................... ..................................... ...... ............ ................ ................

......... ............ ................ ................
... ............... ................................................. ...... ............ ................ ................
... .... . .... .................................................................

. ................................... . ..............

...... .............. ........................................................ ...... .............. ................
.............................. ...

...............
......................................... ........................ ......... ............ ................ ................
....................... ................................... ......... .............. ................. .................

................... ........... .............................................. ......... ............ .... ........... .................

................... ...... .. ............... .............. ............................. ... .................

. ........................................................................... ......... .............. . .............
...

...................
................ ........................................................................... ......... .............. . ................ ................

. . . . . . . . . . . . . . . ........................................................ . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........................
................ ................................................................................ . . . . . . . . . ......... . .  . . . ..



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská
dodatek č. 9 k SOD

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Strana 1 (celkem 1)



Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská Akcelerovaný harmonogram - dodatek č. 9 (rok 2019) Společnost „MTS + OHL -  Uzel Plzeň''A
ID IN tzav úkolu

Uzel Plzeň, 2.itivbi - pfeiUvb* os. nádužl, mosty MlkulišsMi 
REALIZACE STAVBY • důlsžlté Urmlny

Zahájeni «tavby, p ředáni staveniště
Přípravná práce pro «neseni severního mostu (SO 34-3012)
Uzavřeni provozu pod m osty v Mikulášské ulici pro IAD a tro lejbusy 
P/eloíky v  Mikulášská uBcI pro sneseni Severního mostu (v zimní sezóní) 
SO 34-38-12 -  Scveml most (svršek na m osti v  zimní tezaně)
SO 34-38-13-Jíin l m o s t ______________

Termín zp rů jezdniru  Slovanské Indy a M ikulášské ulice
D okončeni s tavebn ích^ r a c i _ ___________________________ _____

Celkové dokončeni díla - DSPS, posouzeni interoocrsbility. doklady

201 7  I 2018 , I 2019
_xJ xj I xii Li. j . .n J_ni l iv l v l _vt.LvilL.viilI jx.._I..xJ„x i,.l^^_ iL Ji- LniL^lV-i^v^L ^-JJ/ii-Lviii...LixJ.x_LxL.L.xiLl i_J.j i _1 jiiJ  rv.L.v.J-_vi-.j-VTLL.viiii îxJ .̂x.l,xi. Lxii lL i_. L

09.12. ♦
09 .12. GS I 13.04. 

I 13.04.

S ta v e b n í p o s tu p y  Uzel P lze ň , 2 .s is v b a  -  p řc o ta v h a  o s .  n a d ra ž i, m o s ty  M ík tdáseká  
S tavební postupy U zd  Ptzěrt, 2 t ta v b a  -  p řestav b a  os. nádraží, m osty  M ikulášská 
S tavební postupy Uzel Ptzefl, Z  s tav  ba  -  přestavba  o s. nádraží, m osty  M ikulášská 
Zaháleni projektováni a  výroby zab. zař.
Přípravná práce 
Obvod sefatfovadho nádraží 

Stavební p ostup  č.1 
Stavebné postup  L 2  
Stavební po stu p  ¿.3

Sneseni koJejBté jižního mostu, demontáž TV 
Znhájeni demolce mostu SO 34-35-13 
Prodlouženi nástupfflfi u k. i .  105 
Výstavbo knbelovodu SO 344341.2
¿ušení stavidla Radbuza, zahájeni demofičnJch před SO 34-34-602 
DelinřtiunI zhojeni kole? 961.962 do sudá slupiny staničních kolejí o s  nádraží 
Sneseni stávejldch přístřešků 
Výstavbo jižního mostu SO 34415-13 (paženi, výkopy)
Zahájeni prad na novám podchodu SO 34-36-072 (paženi, výkopy)
Zahájeni výstavby zavazadlového tunelu SO 34-35-08 (paženi, výkopy)
Do mot to  stávajldho nástupiště ¿ 5  
Opěrná Zdi jfo SO 34-38-53 (paženi, výkopy)
Oprava TV 
Rozšířeni SSZ 

Stavební p o stu p  č.4 
Stavební potíup ¿.4a

Pohačuje demošco stavidlo Radbuza SO 34-3440.2 
Zrušeni rampy ke stavidlu Radbuza 
Výstavba kabelovodu SO 34-33412 
Výstavbo Jižního mostu SO 3405-13
O pím i zdi jih SO 34-35-53. vřetni tobco  a odvodněni suterénních prostor VB 
Výstavbo nového podchodu SO 34-38-072
Výstavba nástupišť L  5 a část nástup lita Č.6 SO 34433-252 a SO 34-34-302

Stavební postup ¿.4b
Demontáž TV a zab. zař.
Sneseni stávajldho kolej átč ne zépodnlm zhbvi o v Gché kolejové skupině, koleje ¿.105
Dokončovad préco na podchodu SO 34-35472
Výstavba kabelovodu SO 34433412
Výstavba železničního spodku
Výstavba jižního mostu SO 34-35-13 dokončeni
O pžm ézd/ihSO 34-38-53 dokončeni
Výstavbo zavazadlového tunelu SO 34-3545
Dokončen! výstavby nástupiště ¿.6 SO 34-34-302 
Přístřešek SO 34-34-302 
Položeni nového železničního svršku na mosté 
Položeni nového železničního svršku u nástupBf
Dokončeni TV 
Rozšířeni SZZ 

Dokončovad práce

Vytuky 2013
Fced hLn. SZZ SK 951-952: Pouze pro posun 
Pfceň hL n. SZZ. Alrvace JP
PSeň i í  n. S,< i7z-i:*ř*23b. JIŽNÍ MCST-  6. NÁSTUPIŠTĚ -  ZAVAZADLOVÝ TUNEL 
Pfceň h t fv SK *02-101-103-105-23-27*17z-T?r 5. NASTUPISTH -  POOCHCO 
f W H l i  SK 9814962

15.02. |  18.02.
19.02. ■  26.02.

1 5 .0 2  □  22.02.
15.02. P 4 21.03.
15.02. n  r - tnr?  T;t 05 .04. 

22.03. CZ3 05 .04.
1 5 .0 2  r  _____ - i 31.03.

01.03. OS.04.
05.03. r  ■— i 05 .04. 

27 .03. □  05.04.

15.02. CD  28 .02 .
15.02. 0&04.

01 .04 . E 03.04.
04.04. 0 05 .04.

88 Pflsiftifcy SO 34-34-322 a SO 34-34-30.2
89 Výstavbo zavazadlového tunelu po vyústénl na nástupišti č. 6 SO 34-3545 i
90 Výstavba železničního spodku

91 Pobžonl nového železničního svršku
92 Oprava TV ,
9 3 Rozšířeni SZZ

| 10.07.
7. H  07.06. 

C7.08. ■  15.08.
15 .08. b 17.08.
17 .08. 0  20.08.

21 .08 . l 21.08.
22.08. |  23.08.
24 .08 . c r r r r 1 22.09.
24 .08 . p: ’>"■ "i 1 16.10.

16.09. r-A-i-i .i 15.10.
21 .08 . ■  31.08.
21 .08. ■  31.08.
24 .08 . r - T - T - T

16.09. j 
06 .09 . |

10.11.
10.11.
14.11.

16.10. □  27.10.
28.10. r------1 19.11.

18.11. o  27.11. 
29 .11 . G3 06.12. 

07.12.

01.01. h ~ — ~  06.02.
106.02. E3 1 5 .0 2  
1 1 5 .0 2  
i 1 5 .0 2  i 
I 1 5 .0 2  f ............

D*tum: 2019
^ 1  jj LTíol Kritická CMtn ¿ o b  Tnf [ 1 Výluko • K rátkodobá výfuku i • • m e T R ( * s 7 a u i ’ O H L  Ž Z



Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská Akcelerovaný harmonogram - dodatek č. 9 (rok 2019) Společnost „MTS + OHL -  Uzel Plzeň“
ID N ázev úkolu

137' Mott Gambrinus SO 3448443
156 ' 
Í57~ Stavební postupy Mltailáíaká ulice
158
323

1. aezóna-server 
2  sezóna-jih

356
'3 57
35B
359
3 6 0 _
361
362

364

365

367
368

2/1 SO 35*34-13 dsmofce noané konstrukca
SO 34-38-13 - Žítemienl mest v km 349.25« Ir«« Pfcrt -  Chíb («v. km 349.279): odrtojtnl od níIsH od  SŽDC

SO 34-36-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. Ion 349.279): domoflce nosné konstrukce

2/2 SO 38-34-13 d v n o ik t opk , damoHee opím* zdi “Jih", doč. záp. kolej TT
SO 34-36-13 -  železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. fen 349,279): demolice opér 
SO 34-36-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jh: demolice 

2/3 SO 36-34-13 paženi, jámy, opím * zdi jih
SO 34-36-13 - Železniční most v Vm 349,256 třeli Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): pařeni, hloubeni stavebních Jem 
SO 34-36-53 -  Opěrní zdi v oblasti hlavni ho nádraží - jít: paženi, hloubeni stavebních jam 

2/4 Základy mostu •  opěrných zdi JIH
SO 34-36*13 - Železniční most v km 349,256 bati Pfceň -  Cheb (ev. km 349,279): základy 
SO 34-36-53 - Opím* zdi v oblasti hlavního nádraží - jfc: základy 

2/5 Dřity op ir  mostu, betonáž op í mých zdi JIH
SO 34-38-13 -železniční most v km 349.256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349.279): dříky oper 
SO 34-36-53 - Opěrné sfl v ob lešti hlavního nádraži -  jh: armatury, bedněni, betonáž, nmsy 
$ 0  34-36-12-TT - Úpreva TT v Mikutáfckě líci pro výstavbu přemostěni sever kompletace ochranního rámu nad 
oběma kolejemi T T ______ __ _ _ _ _ _ _

2/6 SO 36-34-13 notná  konstrukce. Izolace, obklady, kabelová trasa CETIN, Kanalizace
SO 34-36-13 -Železniční most v km 349.255 hati Ptztň -  Cheb (ev. km 349.279): nosná konstrukce, izolaco, obklady 
SO 34-37-21.2 -ŽST Pfceň Mávni né&tU - kandízace
SO 34-36-53 - Opěrní zdi v oblasti hlavního nádraži - jti; včetně Izolace a odvodněni suterénních prostor VB: feofece,
oWdbdy__________________________________________ ___________________ _______
SO 34-33-53 - Kabelová trasa CETiN a.s. pod mostem Mikulášská: přeložka do defintn/Ň trasy včetně napojeni
S 0 196-32-01.2 - UTice MiloJáiská: pod jižním mostem, navázáni smír sever, před nádraži. jEh
SO 34-39-21 - ŽST Plzeň hl n., obvod osobního nádraží - ufice Mflaáášská, úpravy motaíckých rozvodil MK a DK

_ CETWm .___________________________________ _______________________________________
SO 34-37-27.1 • Kana&cace pro odvodněni komunikace Milodáčská uL - město Plzeň: část pod jižním mostem 
SO 34-39-21.1 - ŽST Plzeň hL a ,  obvod osobního nádraži -  ufice MíkiááSská, připojeni metafckých rozvodů CETIN 
u .  na rozvod ČD-Tetematitai a.*.__________
SO 34-39-23 -  ŽST Plzeň h l n., obvod osobního nádraži -  ulice MitaááJaká. úpravy kabelů Správy Informačních
technologii města Plzně ______________________ __________ _______________________ ____ i
SO 34-39-22 - ŽST Plzeň hL o , obvod osobního nádraží -  láce Mikulášská, úpravy optických kabelů CETIN o.s.
SO 34-37-27.2 - Kanaizace pro odvodněni komunikace Mikulášská uL -  SŽDC: část pod jižním mostem 
SO 34-37-273 - KanaSzace pro odvodněni komunikace Mikulášská t i  -  ŘSD ČR: část pod jižním mostem 

2/7 SO 38-34-13 dokončeni, zprovozněni TT v  Mikulášek* u ld
_  SO 34-36-13 - Železniční most v km 349.256 trati Ptzaň -  Cheb (ev. km 349.279): dokončeni

ŠO 34-36-53 - Opěrně zdi v efefesti Mavnlho nádraži -  jít, včetně izolace a odvodněni suterénních prostor VB:
‘dokončeni_______________________________ _____ ____________
SO 34-34-323 -  Zastřeleni přednádražl. osobni nádraží - repaso
S 0 198-3241.21 -  Ufica Ml kutilská, přednádražl a mfetni komunikace: fžnl část, napojeni jit - západní část 
S 0 196-32-01.21 - Ulice Mikulášská. přednádražl a  místní komunikace: jQnl část. napojeni jíl - východní část 
S 0 196-3502 - Mitaiálská ulice, úprava trakčního vedení trofefeusu: definitivní TV trofefeusu

SO 34-36-12-TT - Úprava TT v  Mlkuláiikí uDcl
SO 34-35-12-TT - Úprava TT v Mikulášská u ld  pro výstavbu přemostění sever demontáž provizorní západní koleje pod 
severním mestem, rtakrace slil pod severním mostem, realizace západní definitivní koleje pod aev. m.
SO 34-35-12-TT - Úprava TT v Ulkutóiské uld pro výstavbu přemostěni sever výstavbo provizorní koleje pod Jižním 
mostem
SO 3408-12-TT - Úprava TT v Mikulášská ufcl pro výstavbu přemostěni sever odstraněni dávající TT jih, výstavba 
defmfivnl východní koleje Jih, výstavba definitivní západní koleje jih
SO 3406-12-TT - Úprava TT v Mikulášská ufci pro výstavbu přemostěni sever Demontáž provizorní koleje jh, reabaoe 
Ayíých úseků definitivní západní koleje
SO 3408-12-TT - Úprava TT v MlfaHdblo* u ld  pro výstavbu přemostěni sever. Demontáž kolejových spojek reafizaco 
dotčených úwtai TT _____
SO 3405463  - Ptzaň. t ie e  Mikulášská /Jih! úprava trakčního vedeni tramvaje 
S 0 1660501 • Mikulášská láce. íprava trakčního vedeni tramvaje: část pod jižním modem

Výluky TT Mkolášaká uBce

x i » x i i , i i n  : m  I rv  i v  I v i  i v il  í v i t i  i i x  1 x  x i x n _____ i _ l _ i L _ L . i n _ L i y _

! 15.05. k, 7  07.10.

3B3
^ 3 8 4

385~
Výkike v Ose ku Zvon - DKS Mikulášská 
Obousměrný průjezd po stevsjici východní kolen

'3 * 7  |
Obousměrný průjezd po provcomi koleji
Vvýstavbo ochremého rámu

388
389
390

Obousměrný průjezd po dcfinfcvni východní kaleji
Dvoukck^nýprwoz-střídáni výfuk kdejl v závtslodj na dokončovadch praddi
VýtukavůseVa Zvon- Mifcviášské nemésti (demontáž dočasné povrchové kolejové spojky)

'  393 [  * D.1
394 I

D TECHNOLOGICKÁ ¿Ast
0.1 Železniční zabezpečovací aftzenl

PS 02-21413 Ústřední fetvidb Pfceň. SZZ

_ Y L ±  W _ 1_ V I I U . J * _ L  x  _ X I __L X II.

15.02. a  18.02. 

19.02. ■  26.02.

27 .02. m k  14.03.
27 .02 . E S  14.03.

2019
1 II i III 1 IV I V  VI 1 Vit I VIII IX X XI XII | I I II i

15.03.
15.03. |

: 03.04. 
I 03.04.

04.04. | H I  03.05.
04 .04 . ffTTr"l  03.05.

Iv v'
04 .05 . 31.05.
04.05w r r r r m  31.05.

01 .06 . s 03.06.

04.06. ■ ■ ■ ■ ■ ■  27 .07.
04.06. \ -  " _ 3  27 .07.
04.06. ■  27 .07.

04.06. p ii-  rr—r - 7—5 27 .07.
04.06. fv .m r, . -v:3  27.07.
04.06. I . ■ 3  27.07.

04.06. i ?. 3  27.07.
04 .05. r - ------------- 1  27.07.

04.06. f--------H----- 1  27.07.

04.06. t • ■ 11 l 27 .07 .
04.06. r -  - □ 27.07.
04 .06. |.VII!1T.,'|..IM 27.07.

28.07.
28.07.

: 31.08. 
I 31.08.

28.07. i " l  26.08.
28.07. C D  15.08.

17.08. C D  31-08-
17.08. C d  31.08.

I

03.01. 26.02.

27 .02. i ■ T T -l 03.04. 

04.04. u r r r- - v:

23.05. i .U".!! ':! 22.05.

06.03. □  15.08.

12.06. | 
12.06. j

I 15 .08 . 
I 15.08.

19.02. D  26.02.
27.02. r - r * -  •: 03 .04 . 

04.04. ; 22.05.

23 .05. D 26.0S.
23.05. rzrr-rv . 22.36. 

23.06. _______  05.08.
06.08. e  15.08.

PS 02-21413 ŽST Plzeň Mn. obvod Jižní předměstí, úprav MPZZ

Datum: 2019
S tra n a  2 / 4 K rátkodobá výluka I



ID INizov úkolu
i X  I XI I XII i I ii L n i

2017
IV I V 1 VI I VII í Vlil I IX i „X  1 XI 1 XII

2018
I í II J  lil__l IV I V I VI ! VU I VTII I IX I X  I XJ i XII

2019 I
i J j l J  n i l i v  f V  I v i  I v il  1 v m  i i x  i x  i X3 I x ii I 1 1 II 1

396 PS 91-21-01.2 Ptrert sefefbvbd n4*BH, l p í m  ZZSUBnl Žlajíka 06 .03 . a s m ■ » . ^ - r r - T i  30.05.

397 PS 91-214121 Pbeň seřadovad nádraží, úprava ZZSI14 06 .03 . r r r - ■^r1 — i  30.05.

398
399

D 2 Železniční sdělovací zaftzení
09.01 1 y .■ ■! .V.!■! -■■■!- .■ M -  -  ■ - r  ...........1 ■-•'.».-Tvm 28.11

Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská Akcelerovaný harmonogram - dodatek č. 9 (rok 2019) Společnost „MTS + OHL -  Uzel P

PS 91-22*0X2 Ptzoi seřadovad nádraží, úpravy místní kabefoace 

PS 34-22*28.2 ŽST Pbeň hl n.. rozhlasové zařízení
PS 34-22-112 Ústřední stavědb. telefonní zapojovač 
PS 35-22-12 ZssL Ptzeft Jižní předměsfl. telefonní zspojcvač 
PS 34-22*25.2 ŽST Pbeň hL ru, tunerový systém
PS 35-22-28 Zost Pbeň Jižní předměstí. ASHS
PS 34-22*022 Ústřední stavédbPbeň-Plzeň hLru úpravy DOK SŽDC x a  
PS 34-22-0X2 Ústřední stavědb Plzeň -  Pbeň hL rv. úpravy TX “
PS 34-22-042 Ústřední stavědb Ptzeft -  Pbeň hL a .  úpravy stírvojldch DK 
PS 34-22-05.2 Ústřední stavědb Pbeň -  Pbcň hL a .  úpravy stávajících DOK ČD-Tdematika a 

" PS 34-22*292 ŽST Plzeň hL a .  dfcrmační zařízeni
411
4 12
413

PS 02-22-042 Uzel Plzeň, úprava MRS_________*_______
PS 02-22422 Uzel Pbeň. přenosový systém 
PS 34-22-262 ŽST Pbeň hL n , sdělovací zařízení 
PS 34-22-30 SL 5 Radbuza, demontáž sdébvadho zařízení 

DX Silnoproudá technologie včetně DŘT
PS 34-22*50.2 Bcktrodispečink Pbeň, doplnění DŘT 
PS 34-22*612 Ústřední stavědb Pbeň. TS 22AJ.4 kV, DŘT 
PS 34-22-55.2 Uzel Pbeň. dálkové íagnostika DDTSŽDC

01.10. | 
01.10. | 
01.10. |

419 PS 34-22-582 ED SŽDC Ptecň. dophínl DOTS 2DC 01.10 . .

420 PS 34-23-142 EPZ2, technologie ----- lí----- ) 06.12.

421 D.4 Ostatní technologická zaRzanl |
422 PS 34-2441 Zdvihad zařízeni vč. horní stanice v zavazadlovém tunelu, km 349,079 (ev. Ion 349,082}

25.09.
29.09.
29.09.
29.09.

423
’424" '
425
426
427
428
429 

'4 3 0  
'4 31

432
433
434 

'435
436
437
438
439

PS 34-24-04 Zdvihací afizanl vč. horní stanice v podchodu pro pěší. km 349.112 (ev. km 109,697 trati Praha -  Pbeň) 
PS 198-24-01 EflWétoryze stévojldho podchodu pod uíd  Mikulášská 
PS 91-24*01 Pbeň seřadovad nádraží, odstavné koleje, odsávací stojany 

ESTAVEBNÍ ¿AST 
E1 Inženýrek* eb|akty

E1.1 Železnlénl a v r ták a  epodek
SO 34-33-01.2 ŽST Pbaň h l n.. oeobnl nádraží, Ž«L svráak 
SO 34-33-11.2 ŽST Pbeň hL n.. osobní nádraží, žel spodek 
SO 91-33-01J2 Pbeň seřadovad nádraží, odstavná koto|o, železniční svršek 
SO 91*33*11.2 Pbeň seřadovad nádraží, odstavná koleje, železniční spodek 
SO 91-33*01.21 Pbeň seřadovad nádraží, odstavná kobje, železniční e\rfek DKV 
SO 34-33-202 ŽST Pbaň hLn. výstroj kati 

E 1 2  Nástupiště, rampy
SO 34-33*232 ŽST Pbeň hL o ,  osobní nádraží, ostrovní nástupiště i  3 
SO 34-33-252 ŽST Pbaň hL rt, osobní nédražJ, ostrovní nástupiště i  5
SO 34-33-2521 ŽST Pbeň hL tu. osobni nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 - vstupy do výpravní budovy 
SO 34-33-2522 ŽST Pbeň hl n.. osobni nádraží, ostrovní nAsbpHtí i 5 -balkon výpravní budovy 
SO 34-33-26 ŽST R a ň  H  n_ osobni nádraží, ostrovní nástupiště č. 6 

E U  Žaleznlěnl přejezdy
SO 91-33-01.22 Pbeň seřadovad nádraží, odstavná koleje, úrovňově kříženi v km 1.625760

E 1A  Košty, propuitky a  zdi _______________ _______
SO 34-38-04.2 Žel Most v km 102.012 Prah^Pbeň
SO 34-36442-00 Dopravní opatřeni pro demontáž Části želmostu vfcm 102.012 (ev. bn 108.629) trati Praha -  
Pbeň
SO 34-3847.2 Žel Most v km 102,909 trati Praho-Pbeň 
SO 34-3848 Žel Most v km 349,079 (podchod)
SO 34484821 Vzduchotechnika železničního mostu v km 349,079 tratí ó. Budějovice -P b e ň
SO 3448-1021 Železniční most vfcm 103,085 tratí Pbeň -  Domažfice (ev. km 349.117 trati Č. Budějovice -P beň).
iprava výstup u z  podchodu
SO 3448-12 Žel most v km 103.252 _____________________
SO 3446-12-PK Úprava Mflculášské ufice pro výstavbu přemostěni 
SO 3448-12*00 Dopravní opelřenl pro výstavbu přemostění Mikulášské uL
SO 3448-12-TT Úprava TT v Mikulášská ufci pro výstavbu přemostění sever
SO 3448-122-TT Provizorní úpravy TT v Mikulášská uBd pro výstavbu přemostěni sever
SO 34-30-13 Žel Most v bn 349,293
SO 34-30-512 O pím i zdi v oblasti hlavního né*aži SEVER
SO 34-30-5121 Op«m4 zeď mezi osobním poddmdem a srnami epímou zdi
SO 34-38-53 Opěrná zdí v  oblasti hlavního nádraží JIH. včetně izolace o odvodněni suterénních prostor VB 
SO 3548-41 Návfetnl lávka v krn35O,360 trati Ptzeft- Cheb 
S 0 1984841 Úprava stávajícího podchodu pod u íd  Mikulášská
S 0 19848412 Úprava stávajídho podchodu pod u6d Mikulášská, elektroinstalace 

E U  Ostatní Inženýrské objekty
SO 3449-21.1 ŽST Pbeň h l ru, obvod osobního nádraží - uico Mikulášská, připojeni me laických rozvodů CETIN 
ols. na rozvod ČD-Tekm etika oj.
SO 3449*23 ŽST Ptzeft hL n.. obvod osobního nédražJ - ufico MikuláSská. úpravy kabdú Správy informačních 
technologii města Pbně 

E1.G Potrubní vedení
SO 344743  Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášská ufid - Vodárna Pbeň 
SO 344744  Přeložka vodovodu ON 550 v Mikulášská uBcI - Vodárna Pbeň 
SO 344744.1 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášská ulld. ocfcočka DN 100 - Vodárno Pbeň

Datum: 2019
S tra n a  3  / 4 Výluko Krátkodobá výluka I O H L Z S



Uzel Plzeň, 2. stavba - přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská Akcelerovaný harmonogram - dodatek č. 9 (rok 2019) Společnost „MTS + OHL -  Uzel Plzeň“
INAzov úkolu

SO 34-3741.2 ŽST Ptzart htavni nédrtži -taraRzač©
S 0  34-37-25 Přeložka stoky 110/50. Mikulášská ufce - Vodárno Ptzert 
SO 3407-27.1 Kcnakzace pro odvodněni komunlkaco Mikulášská uL - město Ptzert 
SO 34-37-272 KenaJfeaca pro odvodněni komunikace Mikulášská ul •  SŽDC 
SO 34-37-270 Kerofeaca pro odrodněn! komunikace Mikulášská ul - ft$D ČR 
SO 34-37-282 ŽST Ptzert hL a .  úprava rozvodu vody 
SO 3407-42 Přeložka NTL plynu v MltaiiSské uW 
SO 9107-50 Ptzert eeřadovocl nádraží, odstavná koleje, splašková kanalizace 
SO 9107-51 Ptzert sc/odcvocl nádraží, odstavná koleje, kanaRzaca 
SO 9107-52 Ptzert seřadovad nádraží odstavné koleje, vodovodní přípojka a rozvod vody 

E U  Pozemní komunikace x 
S 0 19502-01.2 Ulce Mikulášská
S 0 19802-01.21 Ulce Mikulášská. přednádraži a místní komunikace
SO 9102-51 Ptzert seřadovad nádraží, odstavné koleje, přljezdná komunikace a Rovnáni plochy 

zahájeni

* '

21.12. i 1 -------------- — ----------------------------------------------------------------- ------------------— ---------------- — ------------ ---- -------------------------------7-----------------------1 14.10.

534 dokončeni
535 E U  Kabelo vody, kolektory
536 SO 344041.2 ŽST PteA h l n_ traoiinl nidraS. labdovi t o
539 SO 34-33-63 Kabelová bosa CE7TN bljl pod mostem Mtaiááská
542 E1.11 Objekty pro zajištěni veřejného zájmu
543 SO 3431-412 Terénní úpravy a příprava území, lolcnfca osobni nádraží

SO 3401-71.2 Úprava stávajících komunikaci lokaRa osobni nádraží 
SO 34-31-71.21 Oprava stávojldch komurikad, lokafita výstupu ze zavazadlového podchodu 

E 2  Pozemní atavabnl objekty a technická vybaveni pozemních stavebních objektů 
SO 35-34-012 Stavební ípravy ve VB na ̂ žnim Předměstí pro umístěni lechnoto^o 
SO 9104-50 Ptzert seřaďcvad nádaži. odstavné koleje, základy pro odsávací stojany 
SO 3 4 0 4002  Zastřešeni nástupišť a podchodů, osobni nádraží -  rekonstrukce
SO 34-3401.2 Zastřešení nástupišť podél VB. osobni nádraží-rekonstrukce 
SO 34-34-31.21 Zcsfeicn! nástup čiř podél VB. osobni nádraží -balkón výpravní budovy 
SO 34-3402.2 Zastfeienl přednádraži osobni nádraží - repase 
SO 19304-01 Oprava zastfeienl výstupu z  podchodu pod uSd Mikulášská 
SO 34-34-20.2 ŽST Ptzert hL iu  osobni nádraží orientační systém
SO 3404-60.2 Demolice, osobni nádraží 

E 3  Trakáni a «nargetická za Rzaní 
E3.1 Trakční vedeni

SO 34-35-012 ŽST Ptzert hL n„ obvod osobního nádraží, část 1. trakční vedeni 
SO 34-35-022 ŽST Ptzert hL ru  obvod osobního nádraží, část 2  trakční vedeni

_ 5 91_
_ 5 9 2 _

593
594

595 '
596

SO 34054)32 ŽST Ptzert h l n.. obvod osobního nepřipojeni Iransf. ne trakční vedeni 
SO 34-35052 Ptzert, ulce Mikulášská /sever/ úprava trakčního vodění tramvaje 
SO 34054)62 Ptzert. ulce Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedeni trolejbusu 
SO 3 4 0 5 0 8 2  Ptzert, ulce Mikulášská f f iJ úprava trakčního vedeni tramveje 
SO 3 4 0 5 0 9 2  Ptzert, ulce u Prazdroje, úprava trakčního vedeni trolejbusu 
SO 3 4 0 5 1 0 2  Ptzert, úprava trakčního vedeni trofojunu na objízdné trase 
SO 3 4 0 5 0 0 2  ŽST Ptzert hl o ,  obvod osobního nádraží, provizorní úpravy ZOK 
S0  198-35-01 Mikulášská ulice, ¿pravá bAkčnlho vedeni tramvaje 
S 0 1980502 Mikulášská Ulce, úprava trakčního vedeni trolejbusu 
SO 91 0 5 0 1 2  Ptzert seřadovad nádraží, odstavná koleje, trakčního vedeni 

E.3.4 Chfcv výmOn EOV
SO 34 0 6032  ŽST Ptzert hL n., EOV 

E3.5 Elektrická pfedtápicl »Rzaní (EPZ)
SO 3408-092 ŽST Ptzert hL a ,  EPZ 2 v km 348,825. kabelový rozvod 

EJJ5 Rozvody vn, nn, oevManl a  DOUO
SO 3406-022 ŽST Plzeň h l ru, ípravy kabelového rozvodu rm o osvětleni 
SO 3406-04.2 ŽST Ptzert hL rt. DOÚO
SO 3406-13 Železniční most v km 349,079 (ev. km 349,082) trati Č. Budějovice • Ptert, osvětleni
SO 3406-20 ŽST Ptzert t i  n , osvětleni před,nádraží, SVSMP
SO 3406-21 ždezrfčnl mostv ev. tan 109,636 bati Praha-Ptzert. přeložky kabeli VO
SO 3406-21.1 Pfetežka koord. Kabelu SSZ. Oprava SSZ na kfižovelco Mikulášská - U Trati - Železniční
SO 3406-22 Železniční most v ev. km 349.279 bati Č. Budějovice -  Pfceň. přeložky kabelů VO SVSMP
SO 3406-23 Ždeznlčrf moct v ev. km 109,836 bati Praha-Pbeň. osvětleni SVSMP
SO 3436-24 Ždezrtični most v ev. tan 349,279 bati Č. Budějovic« -  Ptzert. osvětleni SVSMP
SO 3436-25.1 MDoiášská rfce. přebžky kabelů DP
SO 3436-25 Železniční most v tan 102909 bati Praha-Ptzert. osvWenl
SO 35064)22 Zest Ptzert jžni předměstí, ¿pravá TS 25fl,4kV v km 350.793 v t  přípojky NN pro SSZ o MPZZ 
SO 9106-022 Ptzert seřadovad nádraží. odstavné koleje, úpravy tabelového rozvodu nn a osvttfcni 
SO 91-36-032 Ptzert seřadovad nádraží. DOÚO 

E 3 >  Ufcolejninl kovových kondm kd
SO 3 4 3 5202  ŽST Ptoeft h l rv, obvod osobního nádraží, část 2  uhokjněnl vodh/ých konsbukd 
SO 34-35212 ŽST Ptzert W. o , obvod osobního nádraží, část 1. ukdejněnl vodivých konstrukci 
SO 91-3520.2 Ptzrft seřadovad nádraží, odstavná kofcjo, ukolejnčnl voďwých konstrukci 

VŠEOBECNÝ OBJEKT
SO 99-89-82 Všeobecný objekt 
SO 99-89-92 Pubiata 02 .01 . >'» .Ffj.P.

Datum: 2019
S tra n a  4 / 4 Výluka ! Krátkodobá výluka i © mss



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 319446

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: db07ad04-89bd-4e00-b830-a1484926a4a9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2019 10:24:05


		2019-06-26T08:24:11+0000




